Plautus

Te accer
meretrici a
te oīa respō
a vt magnū
nto: q̄z vno
ad p̄prie
atia
mibi
o prime
em
dicio
odi
lam
roz.
illo:
hec possib
anum fluit
mur. Clau
e p̄suo. vi
vāle fieri
mō. Sz
ate dicēdo
dria Adeo
edē m̄m
das. Etas
dit. p̄pter b
reptā. Quā
mēno adeo
ebat ip̄a. q̄
igna certa
is. q̄ nescit
merat. id est
p̄prie p̄prie
ptozum est.

Nup eius frater: vt adhuc amor flagrare videat addidit nup aliquantulus ad rem est aut
dior: vultu accommodato ad reprehensionē, pnuiciandū est. Ad rem avidior: pprie ad rē au-
dior pecuniā mō dicit. Is vbi hāc forma videt ex aliena psona vult oñdere pter affectum
quā sibi est unā da sit: et quāto munere miles phedrie meruerat anteponi: Et fidib' scire ve-
tusta Preciū sperans: deest magnū: vt stabulo frenofas. Producat ac ven-

dit. nā pprie
produci res
venales di-
cunt. forte
fortuna. bo-
na fortūa. h
me' amicus
q: locē me-
ritoy: nō iaz
miles: h me'
amic'. Uide
em qd sequa-
tur. Emit in
q̄t eā et dono
mibi iprudēs
haz rez. Dic
oñdit q̄ aut
dus h facerz
si rem penit'
nosset sil' et
am oñdit qn
ta secreta di-
cat phedrie:
vipote q̄ ri-
ualis nesciat
Imprudēs
haz reruz ig-
naruzq; oim
prudētia nar-

Prudentia
Suaritas.

tural est. gna-
ritas extrinsec' venit. Imprudēs p se. Ignarus p alias: hoc est qd nec suspicatur sit. neq; ex
ali q̄ audierit. Postq̄ me sensit tecū q̄ rem h're: nō dicitū. sed q̄ si celatū. Sensit me tecū q̄
rem h're. Digno pōdere dixit tecū q̄: tanq̄ irascēdi iusta magis sic cā militi q̄ phedrie.
Nā sensit et tecū: et q̄ hoc significat. Rē h're: sic dixit vt honesta res ipura dicat. ne der sedu-
lo. Sedulo sine dolo: h est ipense. Aut sp ait dicim' eū vel iussa nobis vel audientib': aut
vana dicta narram' alicuius. Si fidē habeat h est si faciā aliq̄ vñ credat se tibi pponi. si fi-
dē habeat. si credere cogat. i. si credat vñ fideiussor dicit: hoc est auctor credēdi. Se in pposi-
tū apud me: anastrophe in vbo ppositū iri n'cāria iplicatio in his q̄ dure dicta sunt. Sz ego
q̄tū suspicor: alta et acuta inuētio. Scit meretriz' h solo amatores inimicos esse qd idē di-
ligūt. Magnifice igit vt riuallis odiū declinet: vult psuadere. Phedrie nō se amari: h vgi-
nē. Ad vginē aimū adiecit cur h inferat vt v'ledēdi militis cā Phedria patiat eum quem
amet et nollet virginem. dono dare. Etiam ne amplius: Munde Terentius vt solet res hu-
iustmodi per eclipsim suam. Nihil nam questui: nunc ergo optime purgavit Terentius qd
mor liberalibus nuptijs fuerat obfutur. Si vitiatā vginē duceret. Eherea necessario s
defendit: tāq̄ q̄ honesta nuptura ē. quā obrē cupio abducere. Etā hoc vbo gratificat p h'e.

Nuper; eius frater aliquantulū est ad rem avidior.

Is vbi hanc forma vidit honesta virginem.

Et fidibus scire. precium sperans

Illico producit ac vendit. forte fortuna

Affuit hic meus amicus: emit eam:

Dono mihi dedit imprudens harum rerum

Ignarusq; oīuz il' v'it. postq; sensit me tecū quoq;

Rē h're fingit cās ne det sedulo. ait si fidem habeat

Se in ppositū tibi apd me: ac nō id metuat: ne vbi

Accepim' ab eo. sese relinquā: velle se illā mihi dare

Verum id vereri: sed quantum ego suspicor

Ad virginē animū adiecit. Phe. etiā ne amplius;

Tha. Nihil. nā questui nūc ego eā mi phedria

Multe cause sunt qz obrem cupio abducere.

Primum qz soror est dicta. preterea vt suis

Restituā ac reddā. sola suz. habeo hic neminem

Neq; amicu: neq; cognatū: quā obrē. phedria

Cupio aliquos parare amicos beneficio meo:

est ex te. Tertium scit meretrici stentone quedam negari qua fingit se vincit: vt adolescētē molli
at: et ipsa cedit. vt et illa remittat p̄tinaciā. potius q̄ te inimicū habeā. hoc totū loquit tanq̄
magis ipsa amat Phedriā q̄ ab illo amet. Te inimicū habeā: huic p̄riū est. vt te amicū ha
beā. faciā vt iusseris: nec voluntate nec vultu p̄sentientis hec meretrici agit. sed callide tēprat
oia. nā q̄ p̄sistēdo non p̄ficat qd̄ expectat. docet Phedriā etiā ipm̄ negligentius negare qd̄

**Ad fieri posse maxime: veruntamen potius q̄
Te inimicum habeam: faciam vt iusseris.
Phe. vtinā istuc verbum ex animo ac vere diceret
Potius q̄ te inimicum habeam. si istuc crederem
Sincere dici. qd̄ vis possem perpeti. Par. labascit:
Victus vno verbo. q̄ cito. Tha. egon ex animo
Misera dico. q̄ ioco rem voluisti a me tandē quin
Perfeceris. ego impetrare neq̄o hoc abs te. biduū
Saltem vt cōcedas solum Phe. siquides biduum
Verum ne fiāt isti viginti dies. Tha. profecto non
Plus biduum: aut Phe. aut dixi. nihil moroz
Tha. nō fiet hoc. mō sine te exorē. Phe. scilicet**

poscat: et ad
h̄ subtile ē vt
stanz ipetra
uerit: puul
gatū est eniz
qd̄ sūma vt
defēderis cū
extorq̄ref h̄
idē postmo
dū remittere
remittēti. vt
nā istuc v̄bū
et istuc v̄buz
ptora sn̄ia:
v̄bū. p̄ dico.
h̄ p̄pe in sn̄ia
vt enūciatōe
q̄ vno egat
a trigat v̄bo
h̄ v̄bū a vete
ribus diceba

labascit + na
allent + fluit
v̄bū

tur. Ex animo ac vere diceret. Lerte est: quia qui ex animo dicat fallitur. tamen potius q̄
te inimicum habeam. tantum in animum Phedrie hoc descendit: vt et iam repetat: quod
amica dixerit adulando Sincere dici quid vis possem perpeti. Sincerus: purum sine suc
co et simplex: vt mel sine cera bene ergo vt mel blandimentum meretricis dulce fatetur:
Sed negat esse sincerum. Victus vno verbo: vt istuc verbum: et vno verbo vt diximus.
sic accipe: et verbum dictum intelligas quod verbo amplectitur et complete sententia pro
nunciationem quod nominatur

Sincerus

Labascit
Quonia inchoatua trissillaba fere media producta enunciantur. Victus vno verbo. q̄ ci
to: ait qui illum falsa lachrymula vinci crediderat posse plus factum est. vno victus est ver
bo: et cito. Egone iam ex animo misera dico. Quod sensit multum valuisse hoc Thais icul
cat animo amici sui. Et ego vidi quanta significet. Conuenit hoc pronomē blanda mul
ta exprobrant: vt Virgil. De. ne fugis. Quam ioco a me voluisti tandem: cōtra illud re
fert quod ait Phedria. Nonne vbi dixi cupere te Sed hoc vehementius et disertius nō quā
rem inquit voluisti: sed qd̄ plus est rem. et non dixit serio: sed ioco a facilitate p̄sentis. et vo
luisti non etiam dixisti mirandum obsequium ex voto animi pendens: non expectat impe
rium: ne voluptati mora sit dum subterur. Tum illud quod ait perfeceris. Nonne pondus
hoc verbū et potentiam Phedrie circa amicam et illius obsequium vehemens et rerum dif
ficultatē q̄ exorte sint monstrat: atq̄ oēm obtinēt querelā Phedrie. Ego impetrare nequeo
h̄ abs te. Tu et ioco nō petisti cū p̄feceris tamē. At ego impetrare nō possum. Salte vt cō
cedas solū. Argute additū et saltē et solū bene cōcedas vt voluntatis sit. Sic cū dixit supra
Sine illum priores partes hosce aliquot dies et cetera. Verum ne fiāt isti viginti dies: fa
cere biduum deculpauit: et simul quia ex eadem ratione sunt viginti ex qua duo et ex qua
viginti ducenti duo milia et sic deinceps. Profecto non plus biduum. Aut Apollonē
secunda. Hoc mō. Sine te exorē: noue nunc non de te exorē: sed te exorē: et hoc absolute

Vir.

faciundū est qđ vis. nō qđ oportet dicendo multū addidit obsequio suo. Bene factis in cō
suetudinē venit bñfecit et benefecisti: nō iudicantis est sed grās agentis. Merito te amo
bñ amoris mentōz ad auferēdā suspiciōē pcepti. Phedrie fecit. Rus ibo: et hoc amatorū
est odisse vrbē sine amica. nec dixit ibi ero sed ibi me macerabo. Hoc biduum pnuiciāduz
est biduū ac si dixisset biennio. Ita facere certū est. ex his apparet vbis quā sibi amatoz
egre impet.

Dos gerē
dus ē Thais
dixit pnuici
atōe et gestu
vt ostēdat qđ
uis amator
fit vt thaidi
mos gerat.
Duc fac illi
adducant eu
nuch⁹ et acil
la et figurate
illi s̄ pualet
gen⁹ masculi
nū: adducan
tur p addu
cito eos. et
bñ adiectuz
est ne relatis
ob reterēdōz
mūenb⁹ nō

ad ducē
no cūm
et hōp
dōz

Faciundus est qđ vis ^{in repleto} Thais. merito te amo:
Phedrie bñ facis. rus ibo ibi hoc macerabo biduū me
Ita facere certum est. morigeranduz est thaidi. tu
Parmeno hūc fac illi dēducant. Par. maxime
Phedrie i hoc biduū thais vale. Thais. mi Phedria et tu
Nunquid vis aliud: Ph. ego ne quid velim
Cū milite esto p̄sens absens vt sies: dies noctesqz
De ames: me desideres: me somnies
De expectes: de me cogites: me speres. me te
Oblectes. mecū tota sis: me fac sis postreō anim⁹.
Quando ego sum tuus tuus. Thais. me miseram.
Forsitan hic paruā habeat mihi fidē: atqz ex aliarū
Ingenijs nunc me iudicet. ego pol que mihi,

prederet acc⁹ fabule et simul qz absentia Phedrie opus est: dū p̄ Theraē iudicatur meretrix.
In hoc biduum Thais vale. Nunc vale abessum significat non salutationem. nam si
mera saluatio est biduo solum amiceam valere optat. sed prescribere conatur quanto tem
pore abfuturus sit. et simul ostendat inuitus abscedat. In hoc biduum Thais vale. accusa
tuo vtens casu expressit amoris impatientiam biduum dicens prescribit de tempore.
Tale maiorē vim habet ex dolore discedentis q̄ obsequio salutantis. Et tu nunquid vis
aliud vale subaudendum saluatorium et intelligendū post osculum dicit nūquid vis aliud
quasi recte factum. Cum milite isto isto bene additum quasi odioso: vt alibi. Jam vero
mitto Demea tuam istam iracundiam: et Uir. Aut quid petis istis. Nec enim pronomi
sperantis sunt: odiumqz monstrantis. Presens absens vt sies. De desideres: presens
absens quia plus est ab amore desiderium. De expectes me somnies. Expans
phora p̄ma cum amare et desiderare sit voluntatis atqz animi et obsequij. Somniare sans
amatorie dictū est. De speres cū me expectes iā dixerit. Quid sibi vult itez me speres. int
spem et spectatōz s̄ interest: qz spectatio certoz est. spes vero incertoz. Et expectatio p̄pinq̄
rum rerum. Spes longinquarum: et expectatio destinat tempus. Spes non destinat. an
me speres idem facere. id est de te cogitare vt sit: speres credas vt statim in subditis mu
nias. Nam eius fratrem spero iam propemodum reperisse. De te oblectes: septimus ca
sus. De mecū tota sis toto animo. Nam illam nunc animā dixit esse non corpus. similiter
qz ipse ab eius corpore patitur id vult militi eius mente contingere tanq̄ penitus excluso
ab amica. Qu ego sum tuus amicus. s. me miseram forsitan hic mihi paruam habet fidem.
Recte thais nunc partem argumenti: exequitur tacitam apud Phedriam ppter p̄sentia sui
quē poeta vult fra nescire vt audiat ad vitandā virginē subornare Theraē. et cetera atqz ex
aliarum ingenijs nunc me iudicet. Hic Terentius ostendit virtutis sui hoc esse vt preuulgat
tas personas noue inducet et tamē a p̄suetudine nō recedat. vt pote meretricē bosā cū fac

Uir.

Spes
Spectatō

capit tñ z delectet animū spectatoris. Nec me finxisse quicq̄ falsi: aut dixisse debuit dicere aut abundat falsi: aut qz z vanū aliqd fingi potuit: vt supra. Si vanū aut falsum: aut fictū est. neqz meo cordi esse quēq̄ chariorē: melius quēq̄ q̄ si dixisset milit ē quēq̄ chariorē q̄ si meretrici nō charz alterz sed chariorē negat. Et q̄quid feci huius cā feci: huius absolute vt per eclypsim desit res. In ecyra. Neqd sit huius in heauton. Nihil me istius factuz patri: